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Lektion för 20 april 

Kristus är uppstånden 
Nyckelvers: "Plötsligt mötte Jesus dem. "Var 

hälsade", sade han. De kom till honom, höll om 
hans fötter och dyrkade honom." 

Matteus 28:9 

Utvalda skrifter: 
Matteus 28:1-10 

Efter Jesu Kristi korsfästelse, och i slutet av den 
judiska sabbaten, kom Maria Magdalena och några 
av de andra kvinnorna som hade följt honom under 
hans jordiska verksamhet till hans grav tidigt på 
morgonen den första dagen i den nya veckan. De 
hade kommit för att smörja hans kropp med 
väldoftande kryddor som en symbol för sin 
hängivenhet till Mästaren. Matteus 28:1 

Innan de kom fram inträffade en jordbävning, och 
Herrens ängel rullade bort den tunga stenen som 
förseglade graven och kvinnorna blev förvirrade. 
"Ängeln sade till kvinnorna: "Var inte rädda, för jag 
vet att ni letar efter Jesus, som korsfästes. Han är 
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inte här, utan han har uppstått, precis som han sade. 
Kom och se den plats där han låg. Gå sedan snabbt 
och berätta för hans lärjungar: "Han har uppstått från 
de döda och går före er in i Galileen. Där skall ni få 
se honom.' Nu har jag sagt det till er." Så skyndade 
kvinnorna bort från graven, rädda men ändå fyllda av 
glädje, och sprang för att berätta för hans lärjungar..." 
vers 5-8 

Vår nyckelvers visar att när kvinnorna skyndade 
sig för att meddela lärjungarna detta mycket 
glädjande besked, uppenbarade sig den uppståndne 
Herren mitt ibland dem. Han hälsade dem i en kropp 
som var särskilt förberedd för tillfället, och de tillbad 
honom med vördnad och glädje. 

Läran om Kristi uppståndelse är grundläggande 
för hoppet och tron hos varje människa som 
någonsin har levt. Gudomlig förkunskap har planerat 
en möjlighet för hela den mänskliga familjen att 
återhämta sig från döden.  Detta kommer att omfatta 
alla mänsklighetens nära och kära i alla nationer, 
som alla har kastats in i syndens och dödens tillstånd 
till följd av Adams olydnad i Eden. "Liksom en enda 
överträdelse ledde till fördömelse för alla människor, 
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så ledde också en enda rättfärdig handling till 
rättfärdiggörelse och liv för alla människor..." 
Romarbrevet 5:18 

I aposteln Paulus brev till församlingen i Korint 
läser vi: "Om nu Kristus förkunnas, att han har 
uppstått från de döda, hur kan då några bland er 
säga att det inte finns någon uppståndelse från de 
döda? Men om det inte finns någon uppståndelse 
från de döda, då har inte ens Kristus uppstått; och 
om Kristus inte har uppstått, då är vår förkunnelse 
fåfäng, då är också er tro fåfäng. Och om Kristus inte 
har uppstått, då är vårt predikande fåfängt och er tro 
fåfäng, ja, då är vi till och med falska vittnen om Gud, 
eftersom vi vittnade mot Gud att han hade uppväckt 
Kristus, som han inte hade uppväckt, om nu de döda 
inte har uppstått." 1 Korintierbrevet 15:12-15 

Under denna tid samlas många kristna människor 
från hela världen för att fira vår Herres uppståndelse. 
Jesus instruerade sina lärjungar och trogna 
efterföljare att fira minnet av hans död på årsdagen 
av hans död. De ska göra detta till minne av honom 
efter solnedgången den 14 nisan, som är den första 
månaden i det judiska religiösa året, och som är i 
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överensstämmelse med deras räkning enligt den 
hebreiska kalendern. 

De trogna medlemmarna av Jesu brud kommer att 
dela med sig av det stora arbetet i hans framtida 
messianska rike. På så sätt kommer också den 
mänskliga familjen att lära känna Jesus och värdet av 
hans lösenoffer. Han "gav sig själv till lösen för alla, för 
att i sinom tid bli vittnad" (1 Tim 2:5-6). Vilka härliga 
framtidsutsikter för en värld som behöver fred, ett slut 
på lidandet och en härlig, rättfärdig regering! 
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